1

Ofício Circular nº30/2016SF                                  Santiago, 26 de julho de 2016.

                          Senhor (a) Presidente:

               Na oportunidade em que nos dirigimos a Vossa
Senhoria, cumprimentando-o cordialmente, informamos sobre a liberação de recursos
federais para o município de Santiago nos termos do art. 2º da Lei nº 9.452, conforme
segue:

PERIODO 15/07/2016 A 22/07/2016

Transferência Alta e Média Complexidade-FMS 18/07/2016 R$                 57.970,47

Transferência Recursos do FUNDEB 18/07/2016 R$               425.234,77

Cota-Parte do FPM 20/07/2016 R$               200.362,50

Transferência Recursos do FUNDEB 20/07/2016 R$                 28.563,35

Transferência Alta e Média Complexidade-FMS 21/07/2016 R$                 18.182,17

FMS- Exames Laboratoriais  21/07/2016 R$                 45.061,82

Sendo o que tínhamos para o momento, reiterando nossos protestos de estima e

consideração, subscrevemo-nos.

Atenciosamente;

Sérgio Luiz Perufo
Secretário da Fazenda

Portaria 377/2010.